
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Alena Kopečná
Identifikační číslo studenta: 52289997

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Anglofonní literatury a kultury
Identifikační čísla studia: 474846

Název práce: Formal Experiments in Selected Plays by Tim Crouch

Pracoviště práce: Ústav anglofonních literatur a kultur (21-UALK)

Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. Clare Wallace, M.A., Ph.D.
Oponent(i): prof. Mgr. Ondřej Pilný, Ph.D.

Datum obhajoby : 22.01.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka se vyjádřila ke komentáři v posudcích vedoucí a

oponenta diplomové práce. Její formulace a odpovědi na dotazy,
které vyvstaly během nadcházející diskuse, dokazovaly dosti dobrou
orientaci v dané oblasti.
Vzhledem k hodnocení v posudcích, které nebylo jednoznačné, se
členové komise podrobně věnovali rozboru problematických pasáží v
předložené práci. Zejména se dotazovali na otázky kontextualizace,
metaforiky, performativnosti a hudebnosti Crouchových divadelních
her.
Po důkladném posouzení výkonu diplomantky u obhajob se
přiklonili k hodnocení velmi dobře.
Obhajoba se konala od 10:00 do 10:30 hodin.

1 201131 - Bc. Alena Kopečná



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. Mgr. Ondřej Pilný, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Clare Wallace, M.A., Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Soňa Nováková, CSc. (přítomen) ............................

 PhDr. Hana Ulmanová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Pavla Veselá, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 201131 - Bc. Alena Kopečná

http://www.tcpdf.org

